

Liite 1. Hankesuunnitelma

Puotilan kentän tekonurmen uusiminen

1. Selostus hankkeesta

Puotinkylän Valtin (Valtti) omistama yhtiö Puotilan liikuntapuisto Oy tulee uusimaan Puotilan kentän 11 vuotta vanhan tekonurmen heinäkuussa 2022. Yhtiö on solminut Helsingin kaupungin kanssa maanvuokrasopimuksen kenttäalueesta vuoden 2043 loppuun asti. Kenttä katetaan 10300 m²:n alalta tekonurmella, joka on parasta saatavilla olevaa laatua (FIFA Quality PRO, nukkapituus 55 mm, ilman joustopohjaa). Ennen tekonurmen asennusta kentän alla olevan lämmistyspurkiston kunto tarkistetaan, samoin kuin muu osa lämmitysjärjestelmää, ja korjataan mikäli tarpeellista. Urakoitsija hankkeessa on Unisport Oy, joka on kokenut tekonurmien rakentajia.

2. Perustelu hankkeen tarpeellisuudesta

Puotilan tekonurmi pitää uusia kahdesta syystä. Ensinnäkin vanha nurmi on kulunut eikä vastaa enää laadukkaan harjoittelun ja pelaamisen tarpeita. Toiseksi kaupungin kanssa tehty maavuokrasopimus edellyttää kentän pinnoitteen uusimista.

3. Kuvaus kenttäyhtiön taustaorganisaatioista

Puotinkylän Valtti on yli 1200 lisenssipelaajallaan maan yhdeksänneksi suurin seura ja Helsingin kolmanneksi suurin. Valtin perinteinen toiminta-alue on ollut Puotilan, Vartiokylän ja Itäkeskuksen seutu, mutta viimeisen vajaan kymmenen vuoden aikana, pelaajamäärien kasvettua lähes kolminkertaiseksi, pelaajia on tullut laajalta alueelta koko Itä-Helsingistä. Valtin keskeisin toimintatavoite on ollut tarjota alueen lapsille ja nuorille mahdollisuus harrastaa kohtuuhinnalla laadukkaasti valmennettua jalkapalloa lähialueellaan. Rinnan pelaajamäärien kasvun kanssa myös kilpailullinen menestys on parantunut, erityisesti tyttöjen osalta. Tällä hetkellä Valtin B-tytöt

pelaavat SM-sarjaa ja muutamat seuran tytöt ovat olleet mukana maajoukkueissa. Valtissa pelaa 150 ikämiestä ja he ovat maan ehdotonta eliittiä. Myös miesten ja naisten joukkueet, jotka pelaavat 3-divisioonassa, ovat olleet noususuunnassa. Poikajoukkueiden kilpailullinen menestyminen on ollut vaisua, mikä onkin seuran suurimpia haasteita. Valtti on ammattimaisesti toimiva seura, jossa on toiminnanjohtajan ja hallintopäällikön lisäksi kahdeksan kokopäivätoimista valmentaa. Valmennusta ohjaavat kaksi valmennuspäällikköä. Valtti on mukana Palloliiton laatujärjestelmässä. Valtin talous on hyvässä kunnossa ja varoja on säästetty kymmenen vuotta tekonurmien rakentamiseen. 11 vuotta sitten Valtti rakensi Puotilan kentälle tekonurmen ja myös sen uusiminen on edessä, todennäköisesti samanaikaisesti Herttoniemenrannan tekonurmen rakentamisen kanssa. Valtin kokoisilla ja pienemmilläkin seuroilla on Helsingissä useampi kuin yksi oma kenttä. Valtin toiminnan kehittymistä hidastaa suuresti riittävien harjoitusolojen puute, minkä ratkaisemiseksi se on ollut valmis ottamaan käyttöönsä Herttoniemenrannan kentän ja rakentamaan sinne hyvälaatuisen tekonurmen.